
poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

1 priedas

02004       gydytojo specialisto - konsultanto     35,80
1)

02005       bendrosios praktikos gydytojo           44,85
1)

02006       slaugytojos, akušerės 19,30
1)

02010       bendrosios praktikos gydytojas           44,85
1)

02011       gydytojas 42,95
1)

02012       slaugytoja, akušerė 23,20
1)

02013 Laboranto apsilankymas mėginiui iš ligonio paimti 7,99
1)

02014 Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas    42,95
1)

02017 Slaugytojos, akušerės atliekamas pirminis naujagimio patronavimas        23,20
1)

02018 Slaugytojos, akušerės atliekamas vaiko iki vienerių metų  patronavimas        17,40
1)

02019 Slaugytojos aktyvus vizitas pas sergantį vaiką 17,40
1)

02022 Klizma                                     6,47
1)

02023 Žaizdų perrišimas                           11,60
1)

02024 Kraujospūdžio pamatavimas                   3,60
1)

1)

Kodas Paslaugos pavadinimas              
 Dabartinė 

Kaina, Eur

Kainos 

pagrįstumas

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29 d

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT ŠEIMOS MEDICINOS IR 

AMBULATORINES SPECIALIZUOTAS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos paslaugų 

kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

 Slaugytojos paslaugos, teikiamos  paciento namuose (1 procedūra)

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

          Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):

Pastaba: kartotinio (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimo dėl išvardytų pozicijų taikoma 50 % 

nuolaida

 Paciento gydymas ir konsultavimas namuose  

Gydo ir konsultuoja (be transporto išlaidų, 1 apsilankymas), (kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30 % 

nuolaida):


